Para contratação do serviço pretendido comprovou-se a compatibilidade dos preços de mercado atravéz da apresentação de,
no mínimo, 3 notas fiscais que comprovem o valor praticado pela empresa em serviços de objeto semelhante realizado nos
últimos 12 meses. 

Com base no valor médio praticado, estima-se que o valor total desta contratação não ultrapasse R$7.333,33 (sete mil
trezentos e trinta e três reais com trinta e três centavos)

Vislumbra-se que o valor apresentado é compatível com o praticado pelo mercado correspondente, observando-se o disposto
no Decreto  Municipal n°3.336/2024  e Lei nº 14.133/21 no que tange a formação de peço estimado.